
UCHWAŁA NR XXXIX/159/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 30 października 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 j.t.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 j.t. ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 46 614 468,25 zł w tym: dochody bieżące 40 407 487,25 zł, 
dochody majątkowe 6 206 981,00 zł i przychody w wysokości 4 303 395,36 zł

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 50 917 863,61 zł w tym: wydatki bieżące 34 525 274,61 zł, wydatki 
majątkowe 16 392 589,00 zł

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 4 303 395,36 zł będzie nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 11 100,00

majątkowe

3 4 5

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 66 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/159/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 października 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

majątkowe

30 000,00

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

66 019,00

0,00

majątkowe

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 411 944,00 423 044,00

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

70005 0,00 11 100,00

0,00 0,00

0,00 7 100,00

0,00 4 000,00

750 0,00 1 083,70

0,00 0,00

75095 0,00 1 083,70

0,00 0,00

0,00 1 083,70

754 0,00 350,00

0,00 0,00

75416 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

756 0,00 12 334,80

0,00 0,00

75601 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

75615 0,00 5 634,80

0,00 0,00

0,00 5 600,00

0,00

423 044,00

0,00

8 800,00

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 700,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 152 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00

Administracja publiczna 6 641,40

0,00

Pozostała działalność 6 541,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

0470

0920

0970

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Straż gminna (miejska)

0,00

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

18 722 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

7 725,10

0,00

0,00

7 625,10

3 083,70

10 350,00

0,00

10 350,00

0,00

350,00

18 734 932,80

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00

5 158 234,80

0,00

6 600,00

0350

0500

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 2



0,00 34,80

75616 0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 2 200,00

758 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

801 -1 300,00 1 302,35

0,00 0,00

80101 0,00 2,35

0,00 0,00

0,00 2,35

80104 -1 300,00 1 300,00

0,00 0,00

-1 300,00 0,00

0,00 1 300,00

852 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 000,00

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 34,80

2 533 414,00

0,00

1 500,00

6 200,00

9 142 707,00

0,00

90 000,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 529 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

4 000,00

Różne rozliczenia 9 102 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

0640

0640

0910

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

489 553,00

Szkoły podstawowe 13 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0,00

50 000,00 90 000,00

Oświata i wychowanie 2 526 139,00 2 526 141,35

489 553,00

13 402,35

0,00

1 402,35

2 320 739,00

489 553,00

Przedszkola 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

2 320 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

489 553,00

260 000,00

Wpływy z usług 0,00

Pomoc społeczna 432 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 92 100,00

444 964,00

258 700,00

1 300,00

0,00

104 100,00

0,00

0970

0660

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 3



0,00 12 000,00

854 -1 185,00 10 000,00

0,00 0,00

85415 -1 185,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-1 185,00 0,00

855 0,00 11 251,38

0,00 0,00

85503 0,00 1,38

0,00 0,00

0,00 1,38

85504 0,00 11 250,00

0,00 0,00

0,00 3 715,56

0,00 7 534,44

900 0,00 6 100,00

0,00 0,00

90019 0,00 6 100,00

0,00 0,00

2040

2360

2030

2440

104 000,00

23 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 000,00

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

92 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 594,00

0,00

23 409,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 594,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 184,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

3 410,00

Rodzina 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

21 184,00

0,00

2 225,00

21 251,38

1,38

0,00

1,38

11 250,00

0,00

3 715,56

7 534,44

924 100,00

0,00

106 100,00

0,00

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 4



0,00 6 100,00

razem: -2 485,00 105 522,23

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 7 295,96

0,00 0,00

01095 0,00 7 295,96

0,00 0,00

0,00 7 295,96

750 0,00 46 061,00

0,00 0,00

75011 0,00 46 061,00

0,00 0,00

0,00 46 061,00

852 0,00 814,00

8

bieżące

29 577,26

0,00

29 577,26

0,00

29 577,26

148 161,00

0,00

148 161,00

0,00

148 161,00

31 414,00

Rolnictwo i łowiectwo 22 281,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 22 281,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 281,30

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

102 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

102 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

102 100,00

Pomoc społeczna 30 600,00

2010

2010

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

bieżące 32 234 578,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 544,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 201,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

106 100,00

32 337 615,63

528 544,00

majątkowe

majątkowe 6 176 981,00 6 176 981,00

254 201,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

85213 0,00 464,00

0,00 0,00

0,00 464,00

85215 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

razem: 0,00 54 170,96

0,00 0,00

-2 485,00 159 693,19

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 400,00

Dodatki mieszkaniowe 1 200,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 745,00

2010

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

17 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

1 550,00

bieżące 7 949 681,66 8 003 852,62

Ogółem: 46 457 260,06 46 614 468,25

782 745,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 400,00

0,00 0,00

17 864,00

1 550,00

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40819 5959 3158 2801 19800 15060 0 0 0 289479 289479

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60819 5959 3158 2801 39800 15060 0 0 0 289479 289479

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/159/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 października 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5

30000

0

0

30000

Poroz. z JST

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0 0

0 0

0

0

0

Plan

0

Wydatki 
bieżące

5

0

0

20000

20000

0

20000

20000

0

0

20000

20000

Dział Rozdział Nazwa

1 4

852 Pomoc społeczna

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dział Rozdział

1

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

0

330298

20000

350298

Własne

Z tego

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

Plan

5

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 545649,33 545649,33 3000 542649,33 0 0 0 0 0 7425832 7425832

zmniejszenie -221711,47 -221711,47 0 -221711,47 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000

po zmianach 323937,86 323937,86 3000 320937,86 0 0 0 0 0 7512832 7512832

przed zmianą 545649,33 545649,33 3000 542649,33 0 0 0 0 0 7305832 7305832

zmniejszenie -221711,47 -221711,47 0 -221711,47 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000

po zmianach 323937,86 323937,86 3000 320937,86 0 0 0 0 0 7392832 7392832

przed zmianą 470649,33 470649,33 0 470649,33 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200000,33 -200000,33 0 -200000,33 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270649 270649 0 270649 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21711,14 -21711,14 0 -21711,14 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41288,86 41288,86 0 41288,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6305832 6305832

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6392832 6392832

przed zmianą 2269587 2111587 1715900 395687 0 158000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2256,73 -2256,73 -2256,73 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3340,43 2256,73 2256,73 0 0 1083,7 0 0 0 0 0

po zmianach 2270670,7 2111587 1715900 395687 0 159083,7 0 0 0 0 0

przed zmianą 373900 372900 305900 67000 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2256,73 -2256,73 -2256,73 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2256,73 2256,73 2256,73 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373900 372900 305900 67000 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 227900 227900 227900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2256,73 -2256,73 -2256,73 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225643,27 225643,27 225643,27 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2256,73 2256,73 2256,73 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25256,73 25256,73 25256,73 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 50000 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1083,7 0 0 0 0 1083,7 0 0 0 0 0

po zmianach 61083,7 60000 50000 10000 0 1083,7 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1083,7 0 0 0 0 1083,7 0 0 0 0 0

po zmianach 1083,7 0 0 0 0 1083,7 0 0 0 0 0

przed zmianą 292345 282345 196000 86345 0 10000 0 0 0 36878 36878

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 292345 279345 196000 83345 0 13000 0 0 0 36878 36878

przed zmianą 78400 68400 6000 62400 0 10000 0 0 0 4600 4600

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 78400 65400 6000 59400 0 13000 0 0 0 4600 4600

przed zmianą 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0

7971481,33

-221711,47

87000

7836769,86

7851481,33

-221711,47

87000

7716769,86

470649,33

-200000,33

0

270649

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

63000

-21711,14

0

41288,86

6305832

0

87000

6392832

2269587

-2256,73

3340,43

2270670,7

373900

-2256,73

2256,73

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

373900

227900

-2256,73

0

225643,27

23000

0

2256,73

25256,73

60000

0

1083,7

61083,7

0

0

750

75011

4010

4040

75095

3030
1083,7

1083,7

329223

-3000

3000

329223

83000

-3000

3000

83000

10000

0

3000

13000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754

75412

3030

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 2



przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16106941,43 14659060 11936779 2722281 0 66300 1381581,43 0 0 636000 636000

zmniejszenie -39200 -39200 -4000 -35200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165800 39200 33000 6200 0 0 126600 0 0 0 0

po zmianach 16233541,43 14659060 11965779 2693281 0 66300 1508181,43 0 0 636000 636000

przed zmianą 5215641,43 3829660 2926000 903660 0 4400 1381581,43 0 0 36000 36000

zmniejszenie -37200 -37200 -2000 -35200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163800 37200 33000 4200 0 0 126600 0 0 0 0

po zmianach 5342241,43 3829660 2957000 872660 0 4400 1508181,43 0 0 36000 36000

przed zmianą 2247800 2247800 2247800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2280800 2280800 2280800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80447 80447 0 80447 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82447 82447 0 82447 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 442500 442500 0 442500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418500 418500 0 418500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135313 135313 0 135313 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128313 128313 0 128313 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18300 18300 0 18300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 781200 0 0 0 0 0 781200 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 126600 0 0 0 0 0 126600 0 0 0 0

po zmianach 907800 0 0 0 0 0 907800 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 430000 430000 418700 11300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 430000 430000 416700 13300 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

-3000

7000

-39200

16742941,43

10000

Różne opłaty i składki

165800

16869541,43

5251641,43

-37200

163800

5378241,43

2247800

0

33000

2280800

55000

-2000

0

53000

2000

801

4430

80104

4010

4120

4140

4210

-2000

0

0

80447

0

2000

82447

442500

-24000

0

418500

135313

-7000

0

128313

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18300

-1000

0

17300

781200

0

126600

907800

4500

-1200

0

3300

32500

0

2200

34700

430000

-2000

2000

430000

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola 

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

80149

4220

4270

4260

4279

4280

4300

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 3



przed zmianą 341700 341700 341700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339700 339700 339700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1389544 795280 497700 297580 0 594264 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17300 17300 14300 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1406844 812580 512000 300580 0 594264 0 0 0 0 0

przed zmianą 553280 544280 497700 46580 0 9000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17300 17300 14300 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 570580 561580 512000 49580 0 9000 0 0 0 0 0

przed zmianą 377000 377000 377000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389000 389000 389000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36200 36200 36200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38500 38500 38500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

341700

-2000

0

339700

1000

0

200

1200

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

4010

4210

4240

4260

4280

4300

4360

4410

4440

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

400

500

0

100

4000

0

500

4500

100

0

100

200

1500

0

200

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1700

100

0

100

200

100

0

100

200

4000

0

600

4600

100

0

100

200

Pomoc społeczna

1389544

0

17300

1406844

Ośrodki pomocy społecznej

553280

0

17300

570580

4010

4700

4040

377000

389000

Wynagrodzenia osobowe pracowników
0

12000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

36200

0

2300

38500

85219

852

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 4



przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 366694 350110 324700 25410 0 16584 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1185 -1185 0 -1185 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 375509 348925 324700 24225 0 26584 0 0 0 0 0

przed zmianą 19994 3410 0 3410 0 16584 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1185 -1185 0 -1185 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 28809 2225 0 2225 0 26584 0 0 0 0 0

przed zmianą 15744 0 0 0 0 15744 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 25744 0 0 0 0 25744 0 0 0 0 0

przed zmianą 3410 3410 0 3410 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1185 -1185 0 -1185 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2225 2225 0 2225 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100720 60720 22500 38220 40000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5300 -5300 0 -5300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23250 11250 11250 0 12000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118670 66670 33750 32920 52000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11250 11250 11250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33750 33750 33750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11250 11250 11250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33750 33750 33750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22380 22380 0 22380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5300 -5300 0 -5300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17080 17080 0 17080 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22380 22380 0 22380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5300 -5300 0 -5300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17080 17080 0 17080 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1050000 0 0 0 1050000 0 0 0 0 5000000 5000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1096000 0 0 0 1096000 0 0 0 0 5000000 5000000

przed zmianą 800000 0 0 0 800000 0 0 0 0 5000000 5000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 846000 0 0 0 846000 0 0 0 0 5000000 5000000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85504

4170

85505

2830

85510

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup usług pozostałych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4300

3240

4240

15000

0

3000

18000

366694

10000

-1185

375509

19994

-1185

10000

28809

15744

0

10000

25744

3410

-1185

0

85415

2225

100720

-5300

23250

118670

22500

0

11250

33750

22500

0

11250

33750

40000

0

854

855

12000

52000

40000

0

12000

52000

22380

-5300

0

17080

22380

-5300

0

17080

6050000

0

46000

6096000

5800000

0

46000

5846000

4330

921

92109

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 5



przed zmianą 800000 0 0 0 800000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 846000 0 0 0 846000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26464565,76 22019253,33 14887229 7132024,33 2175250 845148 1424914,43 0 0 15986110 15986110

zmniejszenie -272653,2 -272653,2 -6256,73 -266396,47 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 268690,43 70006,73 60806,73 9200 58000 14083,7 126600 0 0 87000 87000

po zmianach 26460602,99 21816606,86 14941779 6874827,86 2233250 859231,7 1551514,43 0 0 16073110 16073110

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22281,3 22281,3 0 22281,3 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7295,96 7295,96 0 7295,96 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29577,26 29577,26 0 29577,26 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22281,3 22281,3 0 22281,3 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7295,96 7295,96 0 7295,96 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29577,26 29577,26 0 29577,26 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 436,89 436,89 0 436,89 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143,06 143,06 0 143,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 579,95 579,95 0 579,95 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21844,41 21844,41 0 21844,41 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7152,9 7152,9 0 7152,9 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28997,31 28997,31 0 28997,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102100 102100 102100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46061 46061 46061 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148161 148161 148161 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102100 102100 102100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46061 46061 46061 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148161 148161 148161 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102100 102100 102100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46061 46061 46061 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148161 148161 148161 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30600 29424 12000 17424 0 1176 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 814 471 0 471 0 343 0 0 0 0 0

po zmianach 31414 29895 12000 17895 0 1519 0 0 0 0 0

przed zmianą 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 464 464 0 464 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17864 17864 0 17864 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dział

1

Rozdział Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki 
bieżące

Plan

5

22281,3

0

7295,96

29577,26

22281,3

0

7295,96

29577,26

436,89

0

143,06

579,95

10

1095

4210

4430

21844,41

0

7152,9

28997,31

102100

0

46061

148161

102100

0

46061

148161

102100

0

46061

750

75011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

852

85213

148161

30600

0

814

31414

17400

0

464

17864

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

800000

0

46000

846000

42450675,76

-272653,2

355690,43

42533712,99

2480

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

580000

0

0

580000

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0

0

0

0

0

0

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 6



przed zmianą 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 464 464 0 464 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17864 17864 0 17864 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 24 0 24 0 1176 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 7 0 7 0 343 0 0 0 0 0

po zmianach 1550 31 0 31 0 1519 0 0 0 0 0

przed zmianą 1176 0 0 0 0 1176 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 343 0 0 0 0 343 0 0 0 0 0

po zmianach 1519 0 0 0 0 1519 0 0 0 0 0

przed zmianą 24 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31 31 0 31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7949681,66 460222,66 244470 215752,66 0 7489459 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54170,96 53827,96 46061 7766,96 0 343 0 0 0 0 0

po zmianach 8003852,62 514050,62 290531 223519,62 0 7489802 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85215

3110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

1550

350

1176

0

343

1519

0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

17400

0

464

17864

1200

0

0

24

7

31

7949681,66

0

54170,96

8003852,62

00

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/159/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie                               
z dnia 30 października 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2017 rok

1. Dotacje podmiotowe w 2017 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480
Dotacja dla samorządowej instytucji  kultury
Dom Kultury w Wysokiem Mazowieckiem
w kwocie powyższej uwzględnione zostały środki na:
- działalność Izby Pamięci
- działalność Uniwersytetu III wieku
- klub seniora
- wyścig kolarski
- dni miasta „Dzień Łabędzia”
- organizacja uroczystości miejskich, świąt narodowych 
i wychowanie patriotyczne

846 000

2. 921 92116 2480

Biblioteka Miejska
w Wysokiem Mazowieckiem
w tym:
działalność działu  pedagogicznego
/kwota 45 000zł/ 230 000

Razem 1 076 000
2. Dotacje przedmiotowe w 2017 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/przedmiot dotacji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
1. 926 92601 2650 Miejska Pływalnia „WODNIK” 425 250

Przedmiot dotacji: cena do jednostki usługi / biletu 
10,50zł/

Ogółem 425 250

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2017r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
1. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki nożnej 55 000

2. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych tenisa stołowego 10 000

3. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki koszykowej 15 000

4. 851 85154 2820 Prowadzenie sekcji piłki siatkowej 15 000

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 1



5. 926 92605 2820

Prowadzenie drużyn seniorów i młodzieżowych piłki 
nożnej  i piłki siatkowej  550 000zł
tenisa stołowego 15 000 565 000

6. 921 92120 2720 Ochrona zabytków -Konserwacja kolumny 3-go Maja 5 000

7. 921 92195 2820
Organizację świąt narodowych i wychowanie 
patriotyczne 15 000

8. 855 85505 2830 Funkcjonowanie Żłobka w mieście 52 000

Ogółem 732 000

4. Dotacje celowe na pomoc finansową jednostkom samorządu  
    terytorialnego w 2017r.

w złotych

Lp. Dz. Rozdz. § Podmiot realizujący Nazwa zadania     Kwota

1 2 3 4 5 6 7
1. 851 85111 6300 Powiat 

Wysokomazowiecki
Zakup tomografu komputerowego 
do Szpitala Ogólnego 
w Wysokiem Mazowieckiem

239 479

2. 600 60013 6300 Województwo 
Podlaskie

Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi wojewódzkiej 
Nr 678 na odcinku Roszki Wodźki 
– Wysokie Mazowieckie

50 000

3. 926 92601 2710 Powiat 
Wysokomazowiecki

Współfinansowanie pracy czterech 
animatorów na obiektach 
sportowych wybudowanych 
w ramach programu „Moje Boisko 
– Orlik 2012”

19 800

4. 852 85278 2710 Gmina Brusy Pomoc finansowa na wypłatę 
zasiłków celowych dla 
poszkodowanych  mieszkańców      
z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków nawałnicy, która miała 
miejsce w dniu 11 sierpnia 2017r.

20 000

Ogółem 329 279

5.  Dotacje celowe dla innych jednostek sektora finansów publicznych w 2017 r.

w złotych

Lp. Dz. Rozdz. § Podmiot realizujący Nazwa zadania     Kwota

1 2 3 4 5 6 7
1. 851 85141 6220 Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Łomży

Dofinansowanie zakupu 
nowego ambulansu 
sanitarnego na potrzeby Filii 
w Wysokiem Mazowieckiem

50 000

Ogółem 50 000

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/159/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 października 2017 r.
Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
w zł

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+

11)
dochody 

własne jst.
kredyty

i pożyczki

środki poch.
z innych  źródeł*

A. Budżet Państwa
B. Powiat W ys.Maz. 
C. MLEKOVITA
D. Urz. Marszałkowski
E. Wojewoda Podlaski   

środki/UE/ 
wymien.

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10            11 12 13

1 600 60003 6050 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę Dworca PKS 120 000 120 000 120 000 Urząd Miasta

2 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa i płynności 
ruchu w mieście Wysokie Maz. poprzez 
przebudowę ul. Podlaskiej, 
Przechodniej oraz Prusa  

4 373 000 4 298 895 1 353 365
A. 1 797 165
B.    968 365
C.    180 000

Urząd Miasta

3 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji na 
rozbudowę drogi nr 66 na odcinku 
przejścia przez Wysokie Mazowieckie      
(ulica 1-go Maja)

400 000 400 000 400 000 Urząd Miasta

4 600 60016 6050

Budowa chodników na os. Kardynała 
Wyszyńskiego, ulicy Akacjowej, 
Kwiatowej, Edmunda Pawłowskiego 
i Plac Odrodzenia

493 985 470 000 470 000 Urząd Miasta

5 600 60016 6050 Dokumentacja na budowę drogi przy 
Stadionie 30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

6 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ulicy Armii 
Krajowej 300 000 300 000 300 000 Urząd Miasta

7 600 60016 6050
Dokumentacja na budowę ulicy 
Rotmistrza Witolda Pileckiego 
i Kapitana Kazimierza Kamieńskiego

30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

8 600 60016 6050 Korytowanie ulicy Popiełuszki 
i Świętego Andrzeja Boboli 158 000 150 000 150 000 Urząd Miasta

9 600 60016 6050 Dokumentacja  techniczna na budowę 
obwodnic od strony południowej miasta 330 000 330 000 330 000 Urząd Miasta

10 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Urząd Miasta

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 1



11 801 80110 6050 Modernizacja Hali Sportowej MZS - 
Gimnazjum 600 000 600 000 600 000 Urząd Miasta

12 900 90001 6050
Uzbrojenie:  kanał sanitarny i kanał 
deszczowy na osiedlu przy ulicy 
Warszawskiej

2 050 430 2 000 000 2 000 000 Urząd Miasta

13 900 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów przy ul. Armii Krajowej 75 000 75 000 75 000 Urząd Miasta

14 900 90004 6057
6059

Przebudowa  fontanny w parku przy ul. 
Ludowej 602 800 580 000 325 799 254 201 Urząd Miasta

15 921 92109 6050

Ochrona, zachowanie 
i upowszechnianie dóbr kultury 
Podlasia-przebudowa,  remont 
i doposażenie  wnętrz budynku 
Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Wysokiem Mazowieckiem 

5 000 000 5 000 000 5 000 000 Urząd Miasta

16 600 60016 6050

Dokumentacja na budowę ścieżek 
rowerowych w mieście - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 
i płynności ruchu   

70 000 49 000 49 000 Urząd Miasta

17 801 80104 6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa w zakresie rozbudowy 
Przedszkola Miejskiego 
Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem

36 000 36 000 36 000 Urząd Miasta

18 600 60016 6050 Korytowanie ulicy Ogrodowej 334 937 334 937 334 937 Urząd Miasta

19 900 90005 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej 
i aplikacyjnej dotyczącej montażu 
i instalacji fotowoltaicznej 
w budynkach administracyjnych 
i edukacyjnych miasta Wysokie 
Mazowieckie

27 100 27 100 27 100 Urząd Miasta

20 900 90005 6050

Wykonanie PFU na zakup i montaż 
instalacji OZE na budynkach 
jednorodzinnych  miasta Wysokie 
Mazowieckie oraz dokumentacji 
aplikacyjnej

25 300 25 300 25 300 Urząd Miasta

21 700 70005 6060 Wykup gruntu na potrzeby 
inwestycyjne 130 000 130 000 130 000 Urząd Miasta

22 754 75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP /wentylator nadmuchowy-
oddymiacz/

4 600 4 600 1 600 D.   3 000 Urząd Miasta

23 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż aktywnego przejścia 
przy ul. Jagiellońskiej

62 278 62 278 32 278 E.  30 000

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 2



Ogółem 16 253 430 16 053 110 12 820 379 2 978 530 254 201

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Powyższe zmiany dotyczą:

I. Zwiększenia dochodów własnych z tytułu:

1) wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności kwota 7 100,00 zł

2) wpływów z pozostałych odsetek (dotyczy gospodarki gruntami i nieruchomościami) kwota 4 000,00 zł

3) wpływów kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (dotyczy straży miejskiej)
kwota 350,00 zł

4) wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej kwota 3 000,00 zł

5) wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych kwota 5 600,00 zł

6) wpływów kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (dotyczy podatku rolnego,
leśnego, od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych) kwota 34,80 zł

7) wpływów kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (dotyczy podatku rolnego,
leśnego, od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych) kwota
1 500,00 zł

8) wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (osoby fizyczne) kwota
2 200,00 zł

9) wpływów z pozostałych odsetek (różne rozliczenia finansowe) kwota 40 000,00 zł

10) wpływów z różnych dochodów (oświata i wychowanie - szkoły podstawowe) kwota 2,35 zł

11) dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (dotyczy Karty Dużej Rodziny) kwota 1,38 zł

12) wpływów z różnych opłat (związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska) kwot 6 100,00 zł

II. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych z Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na:

1) zatrudnienie asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator
rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017 (FB-II.3111.345.2017.MA) kwota 3 715,56 zł

2) zryczałtowane dodatki energetyczne dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej (FB-
II.3111.393.2017.MA) kwota 350,00 zł

3) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych (FB-II.3111.355.2017.MA) kwota 12 000,00 zł

4) składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek
opiekuńczy oraz za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna (FB-II.3111.476.2017.MA) kwota 464,00 zł

5) realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (FB-3111.406.2017.AK) kwota 46 061,00 zł

6) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych (FB-II.3111.422.2017.AK) kwota 7 295, 96 zł

7) świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (FB-II.3111.347.2017.BB)
kwota 10 000,00 zł

III. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych dotyczących:

1) środków Funduszu Pracy zgodnie z umową zawartą z Wojewodą Podlaskim o dofinansowanie zadania
własnego gminy realizowanego w ramach Programu Asystent Rodziny i Koordynator Rodzinnej Pieczy
Zastępczej na rok 2017 (CFE-I.042.9.83.2017) kwota 7 534,44 zł

2) świadczenia rekompensującego dla żołnierza rezerwy odbywającego ćwiczenia wojskowe kwota
1 083,70 zł

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 1



IV. Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych z Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. –
„Wyprawka szkolna” (FB-II.3111.441.2017.BB) kwota 1 185,00 zł

V. Zmniejszenie wydatków budżetowych na:

1) zakup usług remontowych (utwardzenie placu przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego) o kwotę
200 000,33 zł

2) zakup usług pozostałych (drogi publiczne gminne) o kwotę 21 711,14 zł

VI. Zwiększenie wydatków budżetowych na:

1) dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury na bieżącą
działalność (organizację dni miasta, Klub Seniora, Klub Miłośników Historii) kwota 46 000,00 zł

2) dotację celową z przeznaczeniem na funkcjonowanie Żłobka w mieście kwota 12 000,00 zł

3) pomoc finansową dla Gminy Brusy w formie dotacji celowej na wypłatę zasiłków celowych dla
poszkodowanych mieszkańców tej gminy z przeznaczeniem na usuwanie skutków nawałnicy, która miała
miejsce 11 sierpnia 2017r. kwota 20 000,00 zł

4) na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa i płynności ruchu
w mieście Wysokie Mazowieckie poprzez przebudowę ul. Podlaskiej, ul. Przechodniej oraz ul. Prusa, wkład
własny kwota 87 000,00 zł

5) realizację zadania pod nazwą: „Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w gminie Miejskiej
Wysokie Mazowieckie – Remont Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem kwota
126 600,00 zł

VII. Przeniesień dochodów między paragrafami w Przedszkolu Miejskim Nr 2 (należność za wodę, ścieki
oraz energię elektryczną zużytą podczas remontu placówki) na kwotę 1 300,00 zł, zgodnie ze złożonym
wnioskiem

VIII. Przeniesień wydatków budżetowych w ramach budżetu na bieżące zadania realizowane przez:

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego, zakup usług
pozostałych) na kwotę 5 300,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem

2) Przedszkole Miejskie Nr 1 (zatrudnienie nowych pracowników, zakup materiałów i wyposażenia,
realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży) na kwotę 37 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem

3) Przedszkole Miejskie Nr 2 (większe koszty eksploatacyjne m.in. przeglądy techniczne gaśnic) na
kwotę 2 200,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem

4) Urząd Miasta (wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego, wypłata ekwiwalentów dla strażaków
OSP biorących udział w zdarzeniach pożarniczych) na kwotę 5 256,73 zł

Id: AE5DD486-B347-4FAB-B1B6-6A661702B00A. Podpisany Strona 2




